
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX torek 30. decembra 1997 Številka 52 

VSEBINA 
OBČINA ŽELEZNIKI 
185. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB IZ 

PRORAČUNA OBČINE ŽELEZNIKI 
186. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 

IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ V OBČINI ŽELEZNIKI ZA LETO 1998 

187. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 
IZRAČUN KOMUNALNIH TAKS V OBČINI ŽELEZ­
NIKI ZA LETO 1998 

188. SPREMEMBA PRAVILNIKA O DODELJEVANJU 
SOCIALNIH STANOVANJ V OBČINI ŽELEZNIKI 

189. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE ŽELEZNIKI ZA LETO 1997 

186. 
Na podlagi 50. člena zakona o financiranju občin (Ur.l.RS, št.80/ 
94) in 17. člena statuta občine Železniki (UVG, št. 6/95) je 
občinski svet občine Železniki na nadaljevalni 26. seji, ki je bila 
23. 12. 1997 sprejel 

S K L E P 
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnih zemljišč v občini Železniki za leto 1998 

I. 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih 
zemljišč za leto 1998 znaša 0,6650 SIT. 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1998 dalje. 

OBČINA ŽELEZNIKI 
Št: 5135 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, dne 23.12. 1997 Miha PREVC, l.r. 

185. 
Na podlagi 44. člena zakona o financiranju občin (Ur.l.RS, št. 80/ 
94) je občinski svet občine Železniki na nadaljevalni 26. redni seji 
dne 23. 12. 1997 sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju potreb iz proračuna 

občine Železniki 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Železniki za leto 1998 se začasno 
nadaljuje financiranje nalog občinskega proračuna na podlagi 
proračuna občine Železniki za leto 1997, in sicer za enake 
naloge oziroma namene kot v letu 1997. 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki uporabljajo 
sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 1997 s tem, da se v 
tem obdobju lahko v celoti porabijo tudi neporabljena oziroma z 
odlokom o spremembi proračuna prenesena sredstva iz 

proračuna za leto 1997. 

3. člen 
Določbe odloka o proračunu občine Železniki za leto 1997, se 
smiselno uporabljajo tudi v času začasnega financiranja v letu 
1998. 

4. člen 
Doseženi prihodki in odhodki v času začasnega financiranja so 
sestavni del proračuna za leto 1998 in se morajo izkazati v 
zaključnem računu proračuna. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1998 dalje. 

Št.: 5138 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, 23.12. 1997 Miha PREVC, l.r. 

187. 

Na podlagi 50. člena zakona o financiranju občin (Ur.l.RS, št.80/ 
94) in 17. člena statuta občine Železniki (UVG, št. 6/95) je 
občinski svet občine Železniki na nadaljevalni 26. seji, ki je bila 
23. 12. 1997 sprejel 

S K L E P 
o določitvi vrednosti točke za izračun komunalnih taks 

v občini Železniki za leto 1998 

I. 
Vrednost točke za izračun komunalnih taks za leto 1998 znaša 
6,60 SIT. 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1998 dalje. 

Št.: 5136 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, dne 23.12.1997 Miha PREVC, l.r. 

188. 

Na podlagi določb stanovanjskega zakona (Ur.l.RS, št. 18/91, 
19/91-1, 21/94, 23/96), zakona o socialnem varstvu (Ur.l.RS, št. 
54/92), pravilnika o normativih in standardih ter postopku za 
uveljavljanje pravice do socialnega stanovanja v najem (Ur.l.RS, 
št. 18/92 in 31/96) in 17. člena statuta občine Železniki (UVG, št. 
6/95) je občinski svet občine Železniki na 26. redni seji dne 17. 
12. 1997 sprejel 

S P R E M E M B O 
PRAVILNIKA O DODELJEVANJU SOCIALNIH STANOVANJ 

V OBČINI ŽELEZNIKI 



1. člen 
V pravilniku o dodeljevanju socialnih stanovanj v občini 
Železniki, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 14 z dne 
14. 3. 1997, se v 2. členu ČRTA sedma alineja, ki se je glasila: 
"da prosilec ali kdo izmed njegovih ožjih družinskih članov, za 
katere se rešuje stanovanjsko vprašanje, niso lastniki ali 
solastniki podjetja oziroma nosilci obrti". 

2. člen 
V 2. členu postane osma alineja sedma in deveta alineja postane 
osma. 

3. člen 
Ta sprememba pravilnika o dodeljevanju socialnih stanovanj v 
občini Železniki začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

št.: 5144 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, 23. 12. 1997 Miha PREVC, l.r. 

189. 

Na podlagi 3. člena zakona o financiranju občin (Ur.l.RS, št. 80/ 
94) in odloka o proračunu občine Železniki za leto 1997 (UVG, št. 
26/97) je občinski svet občine Železniki na nadaljevalni 26. redni 
seji dne 23. 12.1997 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o proračunu občine Železniki 

za leto 1997 

1. člen 
Odlok o proračunu občine Železniki za leto 1997 se v 3. členu 
spremeni, tako da se glasi: 
Proračun občine Železniki za leto 1997 obsega: 
a) bilanca prihodkov in odhodkov: 

- prihodke v višini 437.943.333 
- odhodke v višini 

b) račun financiranja: 
- prihodke (najetje posojil) 
- odhodke (odplačevanje posojil) 

446.443.333 

20.500.000 
12.000.000 

Podrobnejši pregled prihodkov in odhodkov proračuna je zajet v 
bilanci prihodkov in odhodkov in računu financiranja, ki sta 
sestavni del občinskega proračuna. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 

Št.: 5143 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, 23. 12.1997 Miha PREVC, l.r. 


